АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2020 г. № 373

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 29.03.2013г. № 282
«Об утверждении Порядка определения размеров оплаты труда

руководителей муниципальных унитарных предприятий Котельниковского
муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом

от 14.11.2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях", Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, администрация Котельниковского
муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок определения размеров оплаты труда
руководителей муниципальных унитарных предприятий Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный
постановлением администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области от 29.03.2013г. № 282, следующие

изменения:
1)  подпункт 1  пункта 4.4.  изложить в следующей редакции:

«1) к юбилейным датам ( 50, 55 и 60 лет женщинам, 55,60, и 65 лет
мужчинам)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Котельниковского
муниципального района

Волгоградской области      Р.Р. Болубнева

garantf1://12025268.0/
garantf1://12028965.0/